
2B

5B

2C

4B

5C

Reagrupamiento 1

Reagrupamiento 2

Flexi Service

Flexi Service

Asistencia A

Asistencia B

Asistencia C

Asistencia - Salida / Reagrupamiento - Entrada1 

Asistencia - Salida / Reagrupamiento 2 - Entrada 

Asistencia - Salida / Parque Cerrado - Entrada 

13:01

16:30

12:21

15:37

17:33

0:40

HORA SALIDA 1º AUTO

0:30

0:30

0:45

1

3

5

2

4

2A

4A

5A

PE 1

PE 3

PSE 5

PE 2

PE 4

Acceso El Triunfo

Acceso El Triunfo

Av. 25 de Mayo

El Triunfo

El Triunfo

Asistencia - Entrada

Asistencia - Entrada (sin flexi service)

Asistencia - Entrada

“FERNANDO ANDRES” (1)

“FERNANDO ANDRES” (2)

“MARCELO MARIN” 

“FELIX CIRIGLIANO” (1)

“FELIX CIRIGLIANO” (2)

10:35

13:51

16:35

11:03

14:19

11:51

15:07

16:48

10:38

13:54

16:38

11:06

14:22

0:50

0:50

0:05

0:25

0:25

0:45

0:45

0:10

16,54

16,54

01,85

08,59

08,59

36,10

36,10

03,20

01,20

01,20

31,95

31,95

00,65

36,10

36,10

03,20

43,32 Km/h

43,32 Km/h

38,40 Km/h

17,74

17,74

40,54

40,54

02,50

42,57 Km/h

42,57 Km/h

54,05 Km/h

54,05 Km/h

14,16 Km/h

(25,13) (69, )25 (94,38)
0:20

0:45

 tiempo máximo

 tiempo máximo

 CH-PE                              LUGAR                                                     

 CH-PE                              LUGAR                                                     

 CH-PE                              LUGAR                                                     

  Distancia   Distancia    Distancia     Tiempo     Promedio Paso    

  Distancia   Distancia    Distancia     Tiempo     Promedio Paso    

  Distancia   Distancia    Distancia     Tiempo     Promedio Paso    

P.E.       Enlace     Total     Otorgado   Km/h   1º Auto                   

P.E.       Enlace     Total     Otorgado   Km/h   1º Auto                   

P.E.       Enlace     Total     Otorgado   Km/h   1º Auto                   

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible 

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible 

RZ  YPF a  de la Salida del C 0 1 7,00 H 0  km

RZ  YPF a  de la Salida del C2 7,00 H 2D0  km

(25,13)

(26,93)

(25,13)

(01, )85

(69,25)

(72,95)

(69,25)

(03,85)

(94,38)

(99,80)

(94,38)

(05,50)

RZ

RZ

1

2

0

2D

4C

Parque  - SalidaServicio

Reagrupamiento 1 - Salida

Reagrupamiento  - Salida2

09:45

13:01

1 :306

PRUEBA ESPECIALDISTANCIAS

52,11 Km 142,25 Km 194,31 Km

ENLACE TOTAL

6

8

7

9

7A

9A

PE 6

PE 8

PE 7

PE 9

Vias Lincoln

Vias Lincoln

Balsa

Balsa

Asistencia - Entrada

Asistencia - Entrada

“FRANCISCO PANCHO MARTINEZ” (1)

“FRANCISCO PANCHO MARTINEZ” (2)

“HUGO CUERVO” (1)

“HUGO CUERVO” (2)

09:10

11:51

09:53

12:34

10: 12

13:02

09: 31

11:54

09:56

12:37

0:20

0:20

0:40

0:40

0:25

0:25

20,37

20,37

13,63

13,63

09,17

09,17

09,60

09,60

05,90

05,90

09,17

09,17

27,50 Km/h

27,50 Km/h

29,97

29,97

19,53

19,53

45,61 Km/h

45,61 Km/h

39,86 Km/h

39,86 Km/h

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible 

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible 

RZ  a  de la Salida del CAXION 3 3,10 H 5E0  km

RZ  AXION a  de la Salida del C4 3,10 H 6D0  km

(34, )00

(34, )00

(24,67)

(24,67)

(58,67)

(58,67)

RZ

RZ

3

4

PRUEBA ESPECIAL

PRUEBA ESPECIAL

DISTANCIAS

DISTANCIAS

68,00 Km

120,11 Km

49,34 Km

191,59 Km

117,56 Km

311,77 Km

ENLACE

ENLACE

TOTAL

TOTAL

7B

7C

5E

Reagrupamiento 2

Flexi Service
Asistencia D

Asistencia C

Asistencia - Salida / Reagrupamiento - Entrada2 

Asistencia - Salida 

11: 13
10:51

08:50

0:40
0:30

0:20

0:20 tiempo máximo

 CH-PE                              LUGAR                                                       Distancia   Distancia    Distancia     Tiempo     Promedio Paso    
P.E.       Enlace     Total     Otorgado   Km/h   1º Auto                   

5D Parque  - Salida Asistencia - EntradaCerrado  / 08:30

 CH-PE                              LUGAR                                                       Distancia   Distancia    Distancia     Tiempo     Promedio Paso    
P.E.       Enlace     Total     Otorgado   Km/h   1º Auto                   

7D Reagrupamiento 2 - Salida 11:31

(34, )00

(00,00)

(24,67)

(00,00)

(58,67)

(00,00)


